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Medzistavcové izolatory TYP DB/P, M 6
?erveny 35 mm

TYP DB/P

Artikelnummer 90035

Gewicht 4.742kg
Slike so eksperimentalne. Tehni?ne
specifikacije se lahko razlikujejo in so
predmet sprememb.
Produktbeschreibung

e vyrobené z polyglass izolatorov

e vystuzZené sklenenymi vlidknami

o farba: ?ervena

e samozhaSacie

e prevadzkova teplota: -40 °C < T < +130 °C

e reakcia pri poziari: UL94-VO

e UM = maximalne pripustné prevadzkové napétie
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Produkteigenschaften

max. ohybova sila

Material zavitovej skrutky
Farba

Vlastnosti izola?ného materialu

Typ

Maximalna tlakova za?azite?nos?

Izola?ny material

Typ balenia

Spomalenie horenia
Odolnos? vo?i teplote

di

SW

Pevnos? v ?ahu

A

Zavit (M)

H

PreruSovacie napatie
Maximalna nosnos? v ?ahu
Maximalny u?ahovaci moment
U_M
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4,5 kN

Pozinkovana oce?
?ervena

samozhasacie , Vystuzené sklenenymi vliaknami
DB/P 34

65 kN

Zmes polyglass-polyester
64

UL 94 V-0
-40°C-130°C

28 mm

32mm

10 kV

9 mm

M6

35 mm

35 kV

8 kN

8,9 Nm

1000 V
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Weitere Bilder
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